Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava utrošak sredstava u razdjelu 23, 

budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614400, subanalitika NAD 
403, pozicija „Namjenska sredstva za finansiranje projekata iz sredstava posebnih vodnih naknada“ 
u okviru iznosa do 502.753,00 KM (slovima: petstotinadvijehiljadesedamstotinapedesettri 
konvertibilne marke), predviđenog Odlukom o privremenom finansiranju Zeničko-dobojskog 
kantona za period januar-mart 2012. godine („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 
17/11), po osnovu ugovora zaključenih u toku 2011. godine prema Programu utroška sredstava

[...]

Zenice kao implementatoru projekta “Sigurna kuća za žene i djecu žrtve nasilja u porodici i 
zajednici sa područja općina Zeničko-dobojskog kantona”, na koji je Vlada Kantona dala saglasnost 
Zaključkom broj: 02-35-24109/09 od 23.09.2009. godine, u ukupnom iznosu od 13.680,00 KM 
(slovima: trinaesthiljadašeststotina-osamdeset konvertibilnih maraka) kao učešće Zeničko-
dobojskog kantona u nastavku implementacije Projekta: “Sigurna kuća za žene i djecu žrtve nasilja 
u porodici i zajednici sa područja općina Zeničko-dobojskog kantona”, za period januar – mart 
2012. godine.

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za rad, socijalnu 
politiku i izbeglice. 

Osma tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju se sredstva Ustanovi „Dnevni 
centar za djecu sa posebnim potrebama Maglaj“ u mjesečnom iznosu 11.817,00 KM (slovima: 
jedanaesthiljadaosamstotinasedamnaest konvertibilnih maraka) po osnovu pružanja usluga djeci sa 
posebnim potrebama sa područja općina Maglaj, Zavidovići i Žepče, koja se ne mogu uključiti u 
redovan školski proces. 

Sredstva iz stava (1) ovog člana predstavljaju učešće Zeničko-dobojskog kantona u

[...]

KAD 207, pozicija «Ostali socijalni transferi». 

(2) Sredstva uplatiti na račun broj: 134-010-0000307998 otvoren kod IK banke Zenica. 

11. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstava Sindikalnoj 
organizaciji JU „Dom penzionera“ Zenica u iznosu od 3.150,00 KM (slovima: 
trihiljadestotinupedeset konvertibilnih maraka) kao pomoć socijalno intervenirajućeg karaktera za 
dvadesetjednog zaposlenika JU „Dom penzionera“ Zenica i to u pojedinačnom iznosu od po 150,00 
KM (slovima: stotinupedeset konvertibilnih maraka). 

Isplata odobrenih sredstava iz tačke I.

[...]

nauku, kulturu i sport. 

14. tačka dnevnog reda 

Diskutovao je Ministar Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva Sportskom savezu 

Zeničko-dobojskog kantona iz Zenice, u iznosu od 2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepetstotina 
konvertibilnih maraka) za obezbjeđivanje rada Komisije za raspodjelu sredstava namijenjenih 
sportu u 2012. godini i održavanje Izborne skupštine saveza. 

Odobrena sredstva isplatiti po osnovu Odluke o privremenom finansiranju Zeničko-
dobojskog kantona za period januar-mart 2012.